CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

JUSTIFICATIVAORAL

INDICAÇÃ0n° 005/1021

Sirvo-me da presente, com base no art. 109 do Regimento Interno, para sugerir ao
.Exmo.--Prefeito- deste- município, Sr.-Marinaldo -Ros-endode Albuquerque , -que-enc-aminhe
um ofício à CELPE(Companhia Energética de Pernambuco), demonstrando que o nosso
município -tem -o int-eresse -em receber doações· da NEOENERGIA,·tendo-em vista que -a
mencionada empresa está fazendo doações, através da CELPE, de respiradores,

- geladeiras para-armazenar vacínas-e lâmpadas com baixo consumo de-energia para todas
as unidades de saúde aos municípios que fizerem a- devida sol-icitação.

Sala das Sessõesda Câmara, em 10 de março de 2021.

Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro _Fone: (81) 3631-0077
Timbaúba-PE CEP: 55870-000 - CNPJ 11.293.248/0001-04

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	PERNAMBUCO
	CASA DR. MANOEL BORBA
	Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro _ Fone: (81) 3631-0077

	Images
	Image 1
	Image 2